

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О созыве тридцать первой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики пятого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики **постановляет:**

Созвать очередную тридцать первую сессию Государственного Совета Удмуртской Республики пятого созыва 06 июня 2017 года в г. Ижевске, в 10.00 часов.

государственной

кадровой работы

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики

В.П.Невоструев

г. Ижевск 13 апреля 2017 года № 507-V